Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020		       	                                                                                № 2-5
(в форме заочного голосования)

[bookmark: _GoBack]
Об образовании комиссий Совета ИОООП,
утверждении состава комиссий Совета ИОООП
и об определении их полномочий

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п 4.8.30 Устава ИОООП, образовать постоянные комиссии Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:
1. Комиссия по взаимодействию с органами власти, региональными отделениями государственных фондов РФ, политическими партиями.
2. Комиссия по защите социально-трудовых и экономических прав членов профсоюзов.
3. Комиссия по организационной, кадровой и информационной работе.
4. Комиссия по правозащитной работе, охране труда и экологии.
5. Комиссия по социальным гарантиям.
6. Комиссия по финансовой работе и профсоюзной собственности.
2. Утвердить председателей и персональный состав постоянных комиссий  Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»: (Приложение № 1).
3. Утвердить положение о Постоянных комиссиях Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов». (Приложение № 2).

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской